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E Ğ İ T İ M    F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R   B Ü L T E N İ 

Sayı: 69              Haziran 2016 

 

 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 

 

 

 Yrd. Doç. Dr. H. Ayşe CANER, 25 Ocak-5 Şubat 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da, Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) tarafından düzenlenen 

Baba Destek Eğitim Programı (BADEP) Eğitici Eğitimi Programı’na 

davetli gözlemci olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 1-3 Şubat 2016 tarihleri 

arasında Finlandiya’nın Varta şehrinde bir Avrupa Birliği Projesi olan 

Erasmus+ Strategic Partnerships of Skills in Retail Projesi kapsamında 

düzenlenen The 4th Transnational Meeting isimli paydaşlar toplantısına 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Hamdi ERKUNT, 1-4 Şubat 2016 tarihleri arasında 

Finlandiya, Helsinki’de 58000197 no’lu Erasmus+ Enhancement of Skills 

in Retail Projesi kapsamında yapılan proje toplantısına davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 12-14 Şubat 2016 tarihleri arasında Ankara, 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Bülent Çetinkaya’nın 

yürütücülüğünü yaptığı 115K510 nolu TÜBİTAK tarafından desteklenen 

ve “Matematik Öğretmen Eğitimcisi Yeterliklerinin Belirlenmesi ve 

Matematik Öğretmen Eğitimcilerinin Yeterlik Algıları” isimli proje 

kapsamında yapılan çalıştaya davetli uzman olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 22-23 Şubat 2016 tarihleri 

arasında İstanbul’da Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi 
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(BÜYEM) bünyesinde ATS Team Firması’na yönelik düzenlenen 

kurumsal eğitime davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 26-27 Şubat 2016 tarihleri arasında 

Malatya’da Eğitim Fakültesi Dekanlar Konseyi (EFDEK) tarafından 

İnönü Üniversitesi, Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen EFDEK 

3. Olağan Genel Kurulu ve 7. İstişare Toplantısı’na Eğitim Fakültesi’ni 

temsilen davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Yasemin KARAGÖZ, 26-28 Şubat 2016 tarihleri arasında 

İstanbul, Beykoz’da düzenlenen Futbol Federasyonu’nun Futbolda 

Performans Danışmanlığı Eğitimi’nin 3. oturumuna davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Hüseyin YÜKSEL, 26-28 Şubat 2016 tarihleri arasında 

İstanbul, Beykoz’da düzenlenen Futbol Federasyonu’nun Futbolda 

Performans Danışmanlığı Eğitimi’nin 3. oturumuna davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 1-2 Mart 2016 tarihleri 

arasında Antalya’da Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi 

(BÜYEM) bünyesinde Sunexpress Firması’na yönelik düzenlenen 

kurumsal eğitime davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Devrim GÜVEN, 3 Mart 2016 tarihinde Belçika’nın 

Brüksel şehrinde düzenlenen Horizon 2020 Programı çerçevesinde 

“Science with and for Society” projeleri için ikili görüşmeler yapmak ve 

proje konsorsiyum ortaklıkları kurmak için proje pazarına davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 5-6 Mart 2016 tarihleri arasında Ankara’da, 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) bünyesinde 

Doğa Koleji’ne yönelik düzenlenen kurumsal eğitime davetli eğitmen 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Emine ADADAN, 16-20 Mart 2016 tarihleri arasında 

Romanya’nın Targoviste şehrinde Valahia Üniversitesi’nde düzenlenen 

EU FP7-Project Irresistible, 612367 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin     

4. Olağan Toplantısı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 16-20 Mart 2016 tarihleri arasında 

Romanya’nın Targoviste şehrinde Valahia Üniversitesi’nde düzenlenen 
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EU FP7-Project Irresistible, 612367 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin      

4. Olağan Toplantısı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 17-18 Mart 2016 tarihleri arasında İtalya’nın 

Floransa şehrinde düzenlenen New Perspectives in Science Education adlı 

konferansa “Developing Methodological Tools to Investigate Pre-Service 

Science Teachers’ Understanding of Nature of Science: A Family 

Resemblance Approach”, “Incorporating a Holistic Model of Nature of 

Science in Pre-Service Science Teacher Education” ve “Effectiveness of 

Argument-Driven Inquiry on Pre-Service Teachers’ Scientific Writing 

Skills” başlıklı bildirilerini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 26-27 Mart 2016 tarihleri arasında İzmir’de, 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) bünyesinde 

Doğa Koleji’ne yönelik düzenlenen kurumsal eğitime davetli eğitmen 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 29 Mart 2016 tarihinde 

Ankara’da düzenlenen TÜBİTAK Bilim Merkezleri Kurulması 

Değerlendirme Kurulu toplantısına davetli kurul üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 8-12 Nisan 2016 tarihleri arasında 

ABD’nin Washington, D.C. eyaletinde düzenlenen American Educational 

Research Association (AERA) Annual Meeting adlı konferasta 

“Connections between Drawings and Written Text in Student-Generated 

Particle Model Realizations” isimli yuvarlak masa tartışmasına              

“A Comparison of Students’ Pictorial and Verbal Explanations of Liquid-

Vapor Eguilibrium” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Şebnem YALÇIN, 9-12 Nisan 2016 tarihleri arasında 

ABD, Florida-Orlando’da düzenlenen American Association for Applied 

Linguistics Konferansı’na “A Partial Replication of "The Interface of 

Language Aptitude and Multilingualism: Reconsidering the 

Bilingual/Multilingual Dichotomy" Thompson (2013)” ve “A Reaction 

Time Study of L2 Learners’ Grammaticality Judgments” başlıklı 

bildirilerini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nalan BABÜR, 13-16 Nisan 2016 tarihleri arasında 

İzmir’de düzenlenen 26. Ulusal Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları 

Kongresi’ne “Okuma Gelişiminde Etkin Olan Temel Bilişsel ve Dilsel 

Süreçler: Fonetik Farkındalık, Hızlı Otomatik Adlandırma ve İşler 

Bellek” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Senem YILDIZ, 13-16 Nisan 2016 tarihleri arasında 

İngiltere’nin Birmingham şehrinde düzenlenen International Association 

of Teachers of English as a Foreign Language adlı konferansa davetli 

izleyici olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Gülcan ERÇETİN, 14-17 Nisan 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da düzenlenen Uluslararası GlobELT Konferansı’na “The 

Effects of Gloss Content and Working Memory on Vocabulary Learning 

and Text Recall” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 14-17 Nisan 2016 tarihleri arasında ABD’nin 

Baltimore şehrinde NARST (A Worldwide Organization for Improving 

Science Teaching and Learning Through Research) tarafından düzenlenen 

NARST 2016 Uluslararası Konferansı’nda sunulan “Supporting Science 

Teachers' Inclusion of Scientific Practices in Lebanon” başlıklı bildirinin 

ortak yazarlarından biri olmuştur. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 14-17 Nisan 2016 tarihleri arasında 

ABD’nin Baltimore eyaletinde düzenlenen National Association for 

Research in Science Teaching (NARST) Annual Conference isimli 

konferansta “Correlating Student Drawings and Texts to Assess 

Understanding of the Particle Model of Matter” isimli yuvarlak masa 

tartışmasına “A Comparison of Students’ Pictorial and Verbal 

Explanations of Liquid-Vapor Equilibrium” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Aylin ÜNALDI, 14-17 Nisan 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da düzenlenen Uluslararası GLOBAL ELT: An International 

Conference on Teaching and Learning English as an Additional 

Language adlı konferansa “What does Our B2 Mean?: Assessment of 

Written Academic English in English-Medium Universities” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 18-19 Nisan 2016 tarihleri 

arasında Antalya’da Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi 

(BÜYEM) bünyesinde Sunexpress Firması’na yönelik düzenlenen 

kurumsal eğitime davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 20-22 Nisan 2016 tarihleri arasında 

Güney Kore’nin Seul şehrinde Seoul National University’de düzenlenen 

The 4th International Conference on the Changing Academic Profession in 

Knowledge Society adlı konferansa “The Entrepreneurial University and 
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Academic Discourses: The Meta-Synthesis of Higher Education Articles” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 22 Nisan 2016 tarihinde ABD’nin New 

York şehrinde düzenlenen Understanding the Contemporary Middle East 

adlı panele ve 22-23 Nisan 2016 tarihleri arasında da mezunlar ile 

buluşma gecesine davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Devrim GÜVEN, 24-30 Nisan 2016 tarihleri arasında 

ERASMUS Teaching Staff Mobility Programı çerçevesinde Norveç, 

University of Stavanger, Faculty of Arts and Education’a öğretim ve 

araştırma ziyareti yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL-GÜVEN, 24-30 Nisan 2016 tarihleri arasında 

ERASMUS Teaching Staff Mobility Programme çerçevesinde Norveç, 

University of Stavanger, Faculty of Arts and Education’a öğretim ve 

araştırma ziyareti yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 28-30 Nisan 2016 tarihleri arasında İzmir’de 

düzenlenen World Conference on Psychology, Counseling and Guidance 

isimli uluslararası konferansta sunulan “Reading Scientific Text for 

Students with Learning Difficulties (LD)” başlıklı bildirinin ortak 

yazarlarından biri olmuştur. 

 

 Araş. Gör. Zeynep ÖZDOĞAN, 28-29 Nisan 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAPV)’nın 

kurumsal bir sosyal sorumluluk projesi olan ve Koç Topluluğu tarafından 

yürütülen Ülkem için Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyorum adlı 

seminer çalışmasına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 2-3 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

İtalya’nın Ragusa şehrinde The School of Foreign Languages and 

Literatures of the University of Cantania ve İtalyan Uygulamalı Dilbilim 

Derneği (AIA) tarafından düzenlenen Old and New Media: Linguistic 

Insights adlı seminere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 3-4 Mayıs 2016 tarihleri arasında KKTC, 

Gazimağusa’da düzenlenen International Conference on New Trends in 

Educational Technology adlı konferansa davetli bilim kurulu üyesi olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 4-8 Mayıs 2016 tarihleri arasında Bartın 

Üniversitesi’nde düzenlenen ve yürütücüsü olduğu Nature of Science in 
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Science Teacher Education: A Comparative Research and Development 

Project başlıklı Start-Up Projesi kapsamındaki saha çalışmasına davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 5-8 Mayıs 2016 tarihleri arasında Çanakkale’de 

düzenlenen 8. Uluslararası Eğitim Araştırmaları Kongresi’ne “The 

Mathematics Achievement Gap between Students from High-Income and 

Low-Income Families” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Aylin ÜNALDI, 5-8 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

İspanya’nın Valencia şehrinde düzenlenen The 13th Annual Conference of 

European Association for Language Testing and Assessment Kongresi’ne 

“Issues on Scale Validation” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Deniz ALBAYRAK-KAYMAK, 6 Mayıs 2016 tarihinde 

İstanbul’da, Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği-İstanbul 

Şubesi ve Bahçeşehir Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen Değişen 

Dünyada Psikolojik Danışmanın Kültür Bağlamı adlı sempozyuma davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Z. Hande SART, 6 Mayıs 2016 tarihinde İstanbul’da Türk 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği-İstanbul Şubesi ve Bahçeşehir 

Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen Değişen Dünyada Psikolojik 

Danışmanın Kültür Bağlamı adlı sempozyuma davetli olarak katılmıştır.  

 

 Araş. Gör. Merve DÖKMECİ, 6 Mayıs 2016 tarihinde İstanbul’da, Türk 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği-İstanbul Şubesi ve Bahçeşehir 

Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen Değişen Dünyada Psikolojik 

Danışmanın Kültür Bağlamı adlı sempozyuma davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 10-11 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Eğitim Fakültesi Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü’nün ev sahipliğinde düzenlenen 4. Ulusal Yabancı Dil 

Eğitimi Kurultayı’nda “Yabancı Dil Eğitiminde Akreditasyon ve Kalite 

Güvencesi” temalı toplantıya “İngilizce Dil Eğitiminde Okul Deneyimi 

Derslerinde Kaliteye Bakış” başlıklı konuşmasını yapmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 13-14 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

Ankara’da, Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi 

tarafından düzenlenen 30. Ulusal Dilbilim Kurultayı’na “Fonolojik 
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Farkındalık ve Sözcük Bilgisinin Yazma Becerisi Üzerindeki Etkisi” 

başlıklı ortak bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Ecehan SÖNMEZ, 13-14 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

Ankara’da, Ankara Üniversitesi, İngiliz Dilbilim Bölümü tarafından 

düzenlenen 30. Ulusal Dilbilim Kurultayı’na “Fonolojik Farkındalık ve 

Sözcük Bilgisinin Yazma Becerisi Üzerindeki Etkisi” başlıklı ortak 

bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Z. Hande SART, 13-15 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

Edirne’de düzenlenen Özürlüler Kongresi’ne “International Classification 

of Functioning, Disability and Health (ICF) Uygulaması’nda Eğitim 

Hakkı” konulu panele davetli konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 16 Mayıs 2016 tarihinde Ankara’da, 

TÜBİTAK-TEYDEB KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 

kapsamında desteklenen “RTB ŞTİ.’ne ait “Kitlesel, Çevrimiçi Eğitim 

İçeriği Oluşturma, Paylaşım ve Yönetim Sistemleri ile Karar Destek 

Algoritmalarının Geliştirilmesi” başlıklı projenin 2015 / II. dönem 

değerlendirme toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 16 Mayıs 2016 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta düzenlenen 2016 Yılı I. Dönemi Araştırma Proje 

Önerilerini Değerlendirme Paneli’ne davetli panelist olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Olga GKIOKA, 18-24 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

ERASMUS Teaching Staff Mobility Programme çerçevesinde Finlandiya, 

University of Jyväskylä, Faculty of Education, Department of Teacher 

Education’a davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Ayşenur YONTAR-TOĞROL, 19-22 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında İstanbul’da düzenlenen 13. Uluslararası Kognitif Nörobilim 

Kongresi’ne davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Emine ADADAN, 19-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında Bodrum, 

Muğla’da düzenlenen International Conference on Education in 

Mathematics, Science & Technology-ICEMST adlı konferansa Yrd. Doç. 

Dr. Sevil Akaygün ile ortak çalışmaları olan “Student-Curated Exhibits on 

Nanotechnology Applications in Health Sciences” ve “Öğrenenler 

Topluluğu Bağlamındaki Etkileşimlerin Öğretmenlerin Profesyonel 

Gelişimine Yansımaları” başlıklı ortak bildirilerini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 19-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

Muğla, Bodrum’da düzenlenen International Conference on Education in 

Mathematics, Science & Technology-ICEMST adlı konferansa Doç. Dr. 

Emine Adadan ile ortak çalışmaları olan “Student-Curated Exhibits on 

Nanotechnology Applications in Health Sciences” ve “Öğrenenler 

Topluluğu Bağlamındaki Etkileşimlerin Öğretmenlerin Profesyonel 

Gelişimine Yansımaları” başlıklı ortak bildirilerini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 19-22 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında Muğla, Bodrum’da düzenlenen International Conference on 

Education in Mathematics, Science & Technology-ICEMST adlı 

konferansa Araş. Gör. Gaye Defne Ceyhan ile ortak çalışmaları olan 

“Teachers’ Ideas about the Benefits and Challenges of Teaching Climate 

Change through Evidence-Based Thinking” ve “Pre-Service Teachers’ 

Plausibility Perceptions and Understanding of Global Climate Change”  

başlıklı bildirilerini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 19-22 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında Muğla, Bodrum’da düzenlenen International Conference on 

Education in Mathematics, Science & Technology-ICEMST adlı 

konferansa “Learning to Teach STEM: Change in Chemistry and 

Mathematics Preservice Teachers’ Beliefs about Nature of Mathematics“ 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gaye Defne CEYHAN, 19-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında 

Bodrum, Muğla’da düzenlenen International Conference on Education in 

Mathematics, Science & Technology-ICEMST adlı konferansa Yrd. Doç. 

Ebru Zeynep Muğaloğlu ile ortak çalışmaları olan  “Teachers’ Ideas about 

the Benefits and Challenges of Teaching Climate Change through 

Evidence-Based Thinking” ve “Pre-Service Teachers’ Plausibility 

Perceptions and Understanding of Global Climate Change” başlıklı 

bildirilerini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 23-27 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında ERASMUS Teaching Staff Mobility Programı çerçevesinde 

Yunanistan, University of Patras, Educational Sciences and Early 

Childhood Education Department’a bir dizi seminer vermek ve ortak 

proje geliştirme fırsatlarını görüşmek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Leyla MARTI, 24 Mayıs 2016 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi 

ve Ludwigsburg Üniversitesi ile ortaklaşa düzenlenen Migration and 

Intercultural Competence as Pedagogical and Methodological 
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Responsibilities isimli proje seminerini Prof. Dr. Belma Haznedar ile 

birlikte gerçekleştirmiştir. 

 

 Prof. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 31 Mayıs-3 Haziran 2016 tarihleri 

arasında Kanada’nın Toronto şehrinde International Journal of Arts and 

Sciences tarafından düzenlenen International Conference for Education 

adlı konferansa “Teacher-Student Relationships and Maintaining 

Classroom Discipline” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 31 Mayıs-3 Haziran 2016 tarihleri arasında 

Muğla’da düzenlenen The 3rd International Eurasian Education Research 

Congress adlı kongreye “Nature of Science in Science Education: A 

Curriculum Analysis Based on the Family Resemblance Approach”, 

“Argumentation in Science Education: Contributions from Models of 

Deliberative Democracy” ve “Pre-Service Science Teachers’ Perceptions 

of the Nature of Science: An Investigation Based on the Family 

Resemblance Approach” başlıklı bildirilerini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 1 Haziran 2016 tarihinde Ankara’da, 

TÜBİTAK-TEYDEB KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 

kapsamında desteklenen SİMLAB Eğitim ve Bilişim Teknolojileri Ticaret 

Limited Şirketi’ne ait “Fen Bilimleri Deney Etkinlikleri ve Hibrit 

Yönetim Aracı” başlıklı projenin 2015 / II. dönem değerlendirme 

toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Diler ÖNER, 1 Haziran 2016 tarihinde İstanbul Bahçeşehir 

Üniversitesi’nde düzenlenen Finlandiya-Türkiye Eğitim İşbirliği 

Semineri’ne davetli dinleyici olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 1-2 Haziran 2016 tarihleri 

arasında Ankara’da, Avrupa Eğitim Vakfı (ETF) ve Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından ortaklaşa düzenlenen İkinci RIGA Takip Çalıştayı-

Ön Etki Değerlendirmesi konulu etkinliğe davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Emine ADADAN, 2-4 Haziran 2016 tarihleri arasında Bosna 

Hersek’in Saraybosna şehrinde düzenlenen ERPA International 

Congresses on Education 2016 adlı konferansa Yrd. Doç. Dr. Sevil 

Akaygün ile ortak çalışmaları olan “Teaching about Global Climate 

Change in the Light of Responsible Research and Innovation” ve 

“Teaching Nanotechnology Applications in the Light of Responsible 
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Research and Innovation” başlıklı ortak bildirilerini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 2-4 Haziran 2016 tarihleri arasında 

Bosna Hersek’in Saraybosna şehrinde düzenlenen ERPA International 

Congresses on Education 2016 adlı konferansa Doç. Dr. Emine Adadan 

ile ortak çalışmaları olan “Teaching about Global Climate Change in the 

Light of Responsible Research and Innovation” ve “Teaching 

Nanotechnology Applications in the Light of Responsible Research and 

Innovation” başlıklı ortak bildirilerini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 

ATAMALAR  
 

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza 

başarılar dileriz. 
 

Yrd. Doç. Dr. Nihal YENİAD-MALKAMAK, 22 Şubat 2016 tarihi itibariyle 

Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyeleri Yükseltme ve Atama Esasları uyarınca 

Yardımcı Doçent kadrosu için belirtilen isterleri tamamlamış olduğundan Eğitim 

Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı’nda 

Yardımcı Doçent kadrosuna atanmıştır. 

 

Yrd. Doç. Dr. Şebnem YALÇIN, 22 Şubat 2016 tarihi itibariyle Boğaziçi 

Üniversitesi Öğretim Üyeleri Yükseltme ve Atama Esasları uyarınca Yardımcı 

Doçent kadrosu için belirtilen isterleri tamamlamış olduğundan Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı’nda Yardımcı Doçent 

kadrosuna atanmıştır. 

 

 

Araş. Gör. Gizem MUTLU, 4 Nisan 2016 tarihi itibariyle 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nde Araştırma Görevlisi (ÖYP) 

olarak göreve başlamıştır. (Mustafakemalpaşa İbrahim Önal 

Anadolu Öğretmen Lisesi / 2007; Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü / 2011; Marmara Üniversitesi 

İngiliz Dili Eğitimi Bölümü Yüksek Lisans Programı, 2015; 

Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngiliz Dili 

Eğitimi Doktora Programı, 2015-…).  
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DUYURULAR  
 

 

 11 Ocak 2016 tarihinde Eğitim Fakültesi tarafından çocuk ölümlerini 

durdurmak, çocuğun oyun ve eğitim haklarını korumak ve sağlamak üzere 

Çocuklar İçin Barış Çağrısı: Çocuğun Yaşam, Eğitim ve Oyun Hakkı 
isimli bir panel düzenlenmiştir. 

 

 11 Şubat 2016 tarihinde İlköğretim Bölümü tarafından okul öncesi ve 

ilköğretim öğretmen adayları için Back to Basics with Bricks isimli bir 

seminer düzenlenmiştir. 

 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 21 Mart 2016 tarihi itibariyle 

Doçentlik Sınavı’nı başarı ile vermiş ve Doçentlik unvanını almaya hak 

kazanmıştır. Kendisini tebrik eder bundan sonraki akademik yaşamında 

başarılar dileriz. 

 

 Prof. Dr. Fatoş ERKMAN, 1 Nisan 2016 tarihinde bağlı bulunduğu 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü’ndeki 

öğretim üyeliğinden emekliye ayrılmıştır. Kendisine emeklilik hayatında 

da başarılar ve mutluluklar dileriz. 

 

 1-2 Nisan 2016 tarihleri arasında Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Emine Adadan ve Yrd. 

Doç. Dr. Sevil Akaygün’ün katkılarıyla İTÜ Bilim Merkezi’nde 

Nanoteknoloji Uygulamaları ve Plastik Atıklar Sergisi isimli bir etkinlik 

düzenlenmiştir. 

 

 22 Nisan 2016 tarihinde Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden 

Doç. Dr. Deniz Albayrak-Kaymak’ın Bahçeşehir Üniversitesi ile ortaklaşa 

düzenlediği Etik Sorunlarda Psikolojik Danışmanın Hukuk Bağlamı 

başlıklı paneli gerçekleştirilmiştir. 

 

 11 Mayıs 2016 tarihinde Yabancı Diller Eğitimi Bölümü tarafından 

düzenlenen Connecting Writing and Reading Assessments to Language 

Teaching and Learning: Distinguishing Alternative Purposes başlıklı 

semineri vermek üzere Kanada, University of Toronto Center for 

Educational Research on Languages and Literacies öğretim üyesi       

Prof. Alister Cumming davet edilmiştir. 



17 

 

 25-26 Mayıs 2016 tarihleri arasında Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Emine Adadan ve 

Yrd. Doç. Dr. Sevil Akaygün’ün katkılarıyla İTÜ Bilim Merkezi’nde 

İklim Değişiklikleri Sergisi isimli bir etkinlik düzenlenmiştir. 

 

 

 

 


